
UCHWAŁA NR XX/124/20 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Pacanów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815. z póz zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437, 
1495 z póz zm.) Rada Gminy Pacanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Pacanów zatwierdzonego Uchwałą  Nr. III/21/18 Rady Gminy Pacanów z dnia 07.12. 2018 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pacanów”. 

2. § 1 pkt 1 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pacanów otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„Regulamin niniejszy dotyczy zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy Pacanów, oraz 
zbiorowego odprowadzenia ścieków z nieruchomości położonych na terenie Gminy Pacanów.”. 

3. § 1 pkt 2 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pacanów otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„Poprzez zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków rozumie się działalność 
zdefiniowaną w art. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437, 1495 z póz zm.).”. 

4. W § 2  Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pacanów  wykreśla 
się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

Id: A82685F9-9132-4346-815F-DD651D082AD7. Podpisany Strona 1




